关于督促办理各类科研项目（科技类）结题的通知

各学院(部):

2019年度下半年各类科研项目结题工作已启动，请各学院(部)及时清查、核对并督促各项目负责人根据各类项目的要求执行结题，现将有关事项通知如下:
一、报送材料
1. 结题报告书:各类结题报告书可从科研处网页下载。
2. 项目研究成果原件及复印件:应标注“****资助项目，项目编号****”。
二、报送方式
1.项目负责人在学校科研管理系统中申请结题，上传结题材料电子文档(科技厅项目除了在省科技计划项目管理信息系统中结题外，还要求在学校科研系统中上传科研项目验收材料)，已结题科研项目尚未在校科研管理系统上传结题材料的将无法计算科研绩效。
2.打印结题报告书，每份结题材料要求按照结题报告、财务决算表、论文成果(复印件)等顺序装订，学院要审核结题材料成果原件，并对项目研究成果的真实性负责。纸质材料一式3份(学院签字盖章)交科研处。
3.学院科研秘书审核校科研管理系统，结题申请汇总表(盖院章)统一报送科研处并提交电子文档。
三、报送截止时间：2020年3月1日
四、联系人:李老师22863080 (519596861@qq.com)

黄老师22863081 (xufang508@163.com)

附件：1.科研项目结题申请汇总表

2.2020年6月30日前需结题项目

        科研处
        2019年12月20日